
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 49 1 CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 2.9.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČO: 04084845
MIDWEST INVEST s.r.o. DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

Josef Řehák - SPELEO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15-005

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. 
Etapa

666 413,95

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 806 360,88

21,00% 666 413,95 139 946,93

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-005

Stavba:

Místo: Josefov Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

666 413,95 806 360,88

02.09.2016

Josef Řehák - SPELEO 

47 734,5039 450,0000 Vedlejší a ostatní náklady

0,000,0001a I. Etapa

01b Spárování zdiva etapa I. (Z1-Z4) 0,00 0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. 
Etapa

STA

STA

STA

699 462,22578 067,9502a II. Etapa

02b Spárování zdiva etapa II. (Z5-Z6) 48 896,00 59 164,16

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 49 1 CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845

MIDWEST INVEST s.r.o. DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

Josef Řehák - SPELEO DIČ:

Poznámka:

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH 39 450,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 450,00 21,00% 8 284,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 734,50

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák - SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 39 450,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 39 450,00

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák - SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 39 450,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 450,00

D VRN3 Zařízení staveniště 39 450,00
1 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Kč 1,000 6 900,00 6 900,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 20 750,00 20 750,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

P Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby (osazení a zaměření geodetických 
bodů pro pohyb pasů)

4 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 49 1 CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845

MIDWEST INVEST s.r.o. DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

Josef Řehák SPELEO DIČ:

Poznámka:

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

02 - II. Etapa

Cena bez DPH 578 067,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 578 067,95 21,00% 121 394,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 699 462,22

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 578 067,95

HSV - Práce a dodávky HSV 412 715,27

1 - Zemní práce 71 091,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce 341 624,24

7 - Konstrukce a práce PSV 165 352,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 660,74

02 - II. Etapa

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 660,74

9 - Ostatní konstrukce a práce 23 643,60

96 - Bourání konstrukcí 41 320,66

997 - Přesun sutě 37 340,09

998 - Přesun hmot 46 387,59

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 578 067,95
D HSV Práce a dodávky HSV 412 715,27
D 1 Zemní práce 71 091,02

1 K 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 34,884 395,00 13 779,18 CS ÚRS 2015 01
VV 3/2*0,9*0,8*32,3 34,884

2 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti historického zdiva m3 34,884 280,00 9 767,52 CS ÚRS 2015 01
3 K 175101201 Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 34,884 356,00 12 418,70 CS ÚRS 2015 01
4 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 34,884 95,00 3 313,98 CS ÚRS 2015 01
5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 145,350 10,00 1 453,50 CS ÚRS 2015 01

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

02 - II. Etapa

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 145,350 10,00 1 453,50 CS ÚRS 2015 01
VV 5*0,9*(0+0+32,3) 145,350

6 K 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 145,350 48,00 6 976,80 CS ÚRS 2015 01
VV 5*0,9*(0+0+32,3) 145,350

7 K 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 145,350 7,00 1 017,45 CS ÚRS 2015 01
8 K 162202111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m m2 145,350 25,00 3 633,75 CS ÚRS 2015 01
9 K 180501111 Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 m2 145,350 35,00 5 087,25 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Bude použito stávajícího drnu.

10 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 145,350 7,00 1 017,45 CS ÚRS 2015 01
11 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,727 308,00 223,84 CS ÚRS 2015 01

VV 145,35*0,005 0,727
12 K 17498121A Vyčištění místa staveniště a zatravnění poškozených ploch m2 155,020 80,00 12 401,60

VV 33,7*4,6 155,020

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 341 624,24
13 K 31723 Zdivo z cihel pálených na maltu m3 37,920 1 850,00 70 152,00

VV

14 M 31723R cihla šancovka, shodné dle stávající v historické stavbě ks 560,000 79,00 44 240,00

P

Poznámka k položce:

Pro zdění bude použito cihel typu šancovka. Zle doplnit pískovcem v množství max. 20%. Popis malty viz. PD - 

Technická zpráva.

14a M 31723R2 cihla šancovka, původní ks 4 250,000 53,00 225 250,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

15 K 319202331 Doplnění povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním m2 4,376 453,00 1 982,24 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Oprava staticky narušené části líce zdiva.

D 7 Konstrukce a práce PSV 165 352,68
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 660,74

16 K 71152111A
Stěrková izolace na korunách opěrného zdiva, dodávka a montáž /penetrační nástřik + 2x stěrková 
izolační hmota/

m2 38,470 430,00 16 542,10 CS ÚRS 2015 02

P

Poznámka k položce:

Stěrková izolace bude provedena z penetračního nástřiku a dvou nátěrů tenkovrstvé stěrkové izolační hmoty, v 

pohledové krajní části bude použito tenké vrstvy probarvené štukové malty.

17 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,154 771,00 118,64 CS ÚRS 2015 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce 23 643,60
18 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 193,800 48,00 9 302,40 CS ÚRS 2015 01

VV (13,5+18,8)*6 193,800
19 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 5 814,000 1,50 8 721,00 CS ÚRS 2015 01
20 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 193,800 29,00 5 620,20 CS ÚRS 2015 01

D 96 Bourání konstrukcí 41 320,66

21 K 96203223A Rozebrání zdiva z cihel pálených na maltu, k dalšímu použití včetně očištění plochy zdravého jádra zdiva m3 21,753 850,00 18 490,25

VV

P
Poznámka k položce:

Oprava poškozené části líce zdiva - vysekání poškozených cihel.

22 K 979031111 Očištění a vytřídění cihel plných od malty vápenocementové m3 11,959 1 909,00 22 830,41 CS ÚRS 2015 0122 K 979031111 Očištění a vytřídění cihel plných od malty vápenocementové m3 11,959 1 909,00 22 830,41 CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 37 340,09
23 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,042 945,00 12 324,78 CS ÚRS 2015 01
24 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 13,042 753,00 9 820,69 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Deponie

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,043 378,00 4 930,10 CS ÚRS 2015 01
26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 339,107 12,00 4 069,29 CS ÚRS 2015 01

VV

27 K 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 13,043 475,00 6 195,23

D 998 Přesun hmot 46 387,59
28 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy a konstrukce v do 6 m t 73,398 632,00 46 387,59 CS ÚRS 2015 01

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 49 1 CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845

MIDWEST INVEST s.r.o. DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

Josef Řehák - SPELEO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 896,00

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

2b - Spárování zdiva etapa II. (Z5-Z6)

Strana 10 z 12

Cena bez DPH 48 896,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 896,00 21,00% 10 268,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 164,16

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák - SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 896,00

HSV - Práce a dodávky HSV 48 896,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 106,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce 27 599,50

    96 - Bourání konstrukcí 17 190,00

2b - Spárování zdiva etapa II. (Z5-Z6)

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

Strana 11 z 12Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 02.09.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant: Josef Řehák - SPELEO 
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 48 896,00

D HSV Práce a dodávky HSV 48 896,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 106,50
3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 95,500 43,00 4 106,50 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce 27 599,50
7 K 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 95,500 289,00 27 599,50 CS ÚRS 2015 01

Městské opevnění II., Horní pevnost Bastion I s kasematy a obezdívkami včetně části kurtin – II. Etapa

2b - Spárování zdiva etapa II. (Z5-Z6)

Strana 12 z 12

7 K 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 95,500 289,00 27 599,50 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Plošné spárování zdiva dle technologie PD památkově doporučenou maltou.

D 96 Bourání konstrukcí 17 190,00
9 K 985142112 Proškrábnutí spár od volné malty m2 95,500 180,00 17 190,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 12 z 12


